037746500,
כשלצורך כך יחתום מר סעדון על ערבות צד ג' על סך 10,000 ₪. המבקש ילווה למקום העבודה וחזרה ממנו על ידי

אחד המפקחים.

אין שינוי בשאר התנאים המגבילים.

מורה על הארכת צו פיקוח המעצרים בחצי שנה נוספת מתום תוקף הצו הנוכחי.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשע"ה, 18/01/2015 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת